HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronomia: Horticultura Irrigada -
PPGHI/UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital Nº 101/2022, Referente ao Aviso N.º

210/2022, publicado no DOE de 10/11/2022, torna público a Homologação das Inscrições do
Processo Seletivo 2023.1 para Aluno Regular.

131800001 PEDRO PEREIRA SANTOS JUNIOR Deferido

131800002 NILO RICARDO CORRÊA DE MELLO JÚNIOR Deferido

131800003 ISNAELIA GONÇALVES LEITE Deferido

131800004 CLÓVIS DOMINGOS DA SILVA CARVALHO DINIZ Deferido

131800005 VINÍCIUS DE SOUSA ARAÚJO Deferido

131800006 SANDY RAIELE SENA MONTEIRO Deferido

131800007 MARIA LUCIA ALVES BORGES Deferido

131800008 FRENISSON REIS SANTANA Deferido

131800009 ISAQUELINE JOPLIN GONÇALVES AMORIM Deferido

131800010 JAMERSON DA SILVA E SILVA Deferido

131800011 CAMILA TORRES VALGUEIRO FERRAZ Deferido

131800012 JANETE SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

131800013 YURI RAFAEL ALVES SOBRAL Deferido

131800014 FRANCISCO CLENIO ROBSON DE SOUZA CRUZ Deferido

131800015
KAIQUE DA SILVA FRANÇA

Deferido (PÓS RECURSO

Juazeiro, BA, 25 de novembro de 2022.

Comissão de Seleção

Av. Dr. Edgard Chastinet Guimarães, S/N, Bairro São Geraldo, Juazeiro-Ba, CEP: 48.904-711, Cx Postal 171, Fone Fax (74) 3611-6533 –
(74) 3611-6219, Ramal: 272 - Site: http://www.ppghi.uneb.br/

http://www.ppghi.uneb.br/